

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)**

**Veřejná zakázka: Ultrazvukové přístroje pro gynekologii a porodnici pro
Oblastní nemocnici Náchod**

Identifikační údaje zadavatele:

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz
- Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 495 817 610, e-mail: ljaskinkova@kr-kralovehradecky.cz,

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady

Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz
- Bc. Michaela Kapustová, tel.: + 420 727 986 414, e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Položka č.1 UTZ přístroj (GYN-POR) pojízdný pro ambulance – množství 2 kusy

Zadavatel požaduje „Nastavitelná hloubka vyšetření na abdominální sondě v rozsahu min. 0 – 50 cm”

Standardní hloubka vyšetření v OB/GYN se pohybuje v rozmezí 0-25 cm. Bude zadavatel akceptovat přístroj s hloubkou zobrazení 0-40 cm?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, zadavatel bude akceptovat přístroj s hloubkou zobrazení 0 – 40 cm.

Dotaz č. 2:

Položka č.1 UTZ přístroj (GYN-POR) pojízdný pro ambulance – množství 2 kusy

Zadavatel požaduje „Nastavení STC křivky posuvnými tlačítky na ovládacím panelu a současně grafickým způsobem na pomocné dotykové obrazovce”. Nastavení STC křivky řeší výrobci buď posuvnými ovladači na ovládacím panelu nebo grafickým způsobem na pomocné dotykové obrazovce. Kombinace obou způsobů ovládání je poměrně ojedinělá. Bude zadavatel akceptovat Nastavení STC křivky posuvnými tlačítky na ovládacím panelu nebo grafickým způsobem na pomocné dotykové obrazovce, tzn. jen jedno z požadovaných řešení?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel bude akceptovat pouze jedno z požadovaných řešení. Zadavatel opravuje znění tohoto požadavku zadávací dokumentace, který tak nově zní: „Nastavení STC křivky posuvnými tlačítky na ovládacím panelu nebo grafickým způsobem na pomocné dotykové obrazovce”.

Dotaz č. 3:

Položka č.1 UTZ přístroj (GYN-POR) pojízdný pro ambulance – množství 2 kusy

Zadavatel požaduje „Přístroj musí mít možnost rozšíření o vysokofrekvenční lineární matrixovou (víceřadý systém vysílacích a přijímacích elementů) sondu (aktivní šíře sondy max. 40 mm) s horním kmitočtem 18 MHz a vyšším”

Bude zadavatel akceptovat přístroj s možností rozšíření o vysokofrekvenční lineární sondu s horním kmitočtem 18 MHz se zvýšeným počtem elementů v jedné řadě (více než 256) a šířkou max. 40 mm?

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení a upravuje znění tohoto požadavku zadávací dokumentace, který tak nově zní: „Přístroj musí mít možnost rozšíření o vysokofrekvenční lineární sondu se zvýšeným počtem elementů v jedné řadě (více než 250) (aktivní šíře sondy max. 40 mm) s horním kmitočtem 18 MHz a vyšším”

Dotaz č. 4:

Položka č.2 UTZ přístroj (GYN-POR) vyšší třídy s modulem 3D/4D – množství 1 kus

Zadavatel požaduje „Přístroj musí mít možnost rozšíření o vysokofrekvenční lineární matrixovou (víceřadý systém vysílacích a přijímacích elementů) sondu (aktivní šíře sondy max. 40 mm) s horním kmitočtem 18 MHz a vyšším”

Bude zadavatel akceptovat přístroj s možností rozšíření o vysokofrekvenční lineární sondu s horním kmitočtem 18 MHz se zvýšeným počtem elementů v jedné řadě (více než 256) a šířkou max. 40 mm?

Odpověď na dotaz č. 4

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení a upravuje znění tohoto požadavku zadávací dokumentace, který tak nově zní: „Přístroj musí mít možnost rozšíření o vysokofrekvenční lineární sondu se zvýšeným počtem elementů v jedné řadě (více než 250) (aktivní šíře sondy max. 40 mm) s horním kmitočtem 18 MHz a vyšším”

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. **Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 10. 2021 v 10:00 hodin.**

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

Příloha č. 1a – Technická specifikace
Příloha č. 4 – Tabulka plnění požadavků

V Hradci Králové dne 20. 9. 2021

Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření